合格者ならびに保護者の皆様

 令和７年２月１０日（月）

 推薦選抜合格者の物品購入について（御案内）

 愛知県立豊田北高等学校
 校　長　　白　井　雅　彦

　中学生ならびに保護者の皆様におかれましては、この度の本校への合格を、心よりお慶び申し上げ

 ます。
　さて、３月２１日（金）に実施される合格者説明会に先立ちまして、４月からはじまる本校での生
活に必要となる物品の購入につきまして、以下のとおり御案内をさせていただきます。購入品、業者
によっては、購入期限ないし購入期日が設けられている場合もございますので、必ず御確認いただき

 ますようお願い申し上げます。

 記

 １　購入品及び販売店舗

（1） 購入品一覧

購　入　品 販　売　店 所　在　地 連　絡　先
 ① コ ン ド ウ 洋 服 豊田市竹生町３－３３ 0565-21-0404

   【豊田店】 0120-194-393
 ② 学 生 の 店 み く さ 豊田市西町２－６６ 0565-34-0031
制 　 　 　 　 服 【岡崎店】 0564-21-3708

岡崎市本町通りシビコ２ F
  【イオンスタイル豊田店】 0120-964-836

③ 学 生 服 の ノ ノ ヤ マ 豊田市広路町１－１　３ F 0565-34-0531
 【若林本店】 0120-964-736

豊田市若林東町棚田６６－１ 0565-52-3754
ス リ ッ パ 制 服 販 売 店 上記に同じ 上記に同じ

（2）  備　考
    ア　購入日や価格等の詳細につきましては、「２　各業者のホームページへのアクセス」から QR

 　　　コードを通じて、各業者の広告ページにて御確認ください。
イ　教科書ならびに体育で使用する物品、その他必要品につきましては合格者説明会にて御案

 　内いたします。

 ２　各業者のホームページへのアクセス
① コ ン ド ウ 洋 服 ② 学 生 の 店 み く さ ③ 学 生 服 の ノ ノ ヤ マ

  担　当：市　川 （ 教 務 主 任 ）

笹　井 （生徒指導主事）
 ＴＥＬ：０５６５－８０－５１１１

ＦＡ X：０５６５－８０－９４０８